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PROCESJA NA GLINIANĄ GÓRKĘ 

396 lat temu zrodziła się myśl, aby dla umacniania wiary katolickiej organizo-
wać procesję do nowopowstałej kapliczki ku czci Matki Bożej na Glinianej 
Górce. O jej rozmachu świadczy powstały wtedy regulamin (oto fragmenty): 

… co roku na chwałę Wszechmocnego i dziękczynienie wyruszać będzie procesja do kaplicy, 
gdzie będzie Msza św. z kazaniem, zaś po powrocie w kościele parafialnym będzie śpiewana 
pieśń „Ciebie Boże wielbimy”; 
- Wszyscy dorośli i dzieci miasta i wiosek znajdujących się pod jego panowaniem powinni 
uczestniczyć w tej procesji; 
- Rada miasta ma obowiązek przygotować dla tej procesji specjalny sztandar miejski;  
- Każdy większy cech powinien ufundować wielki sztandar; 
- Procesja powinna się uformować w następującym porządku: na czele procesji chłopcy ze 
wszystkich szkół z ich sztandarami, w szyku 2 po 2 od najmniejszych do największych, następ-
nie mężczyźni z wiosek z ich sztandarami i orkiestrami. Po nich pójdą biedne kobiety i męż-
czyźni ze szpitala, pensjonariusze szpitala powinni nieść w ręku światła. Po nich pójdą cechy 
z ich sztandarami, z orkiestrami. Poniosą oni świece oplecione kwiatami. Następnie dziew-
częta i panny przyozdobione wiankami i liliami. Po nich Bractwo NMP, zwykli chłopcy dwor-
scy z ich sztandarem. Następnie sztandar miejski,  śpiewacy i muzykanci. Dalej mnisi, osoby 
zakonne i kapłani; 
- Będą niesiono latarnie, dzwonki,  kadzidło i baldachim. Z obu stron baldachimu będzie 12 
wielkich świec woskowych. Dwudziestu członków cechów powinno iść po lewej i prawej stro-
nie z muszkietami, halabardami i dwoma mieczami wojennymi. Za Najświętszym Sakramen-
tem idą mężczyźni, na końcu kobiety z miasta i wiosek (wtedy była to procesja euchary-
styczna); 
- Do ustawienia i porządku tej potężnej procesji powinny zostać wyznaczone przynajmniej 
dwie osoby. Podczas procesji powinny powiewać z wieży ratuszowej obydwa sztandary oraz 
grać z niej trębacze i werbliści. Powinny także rozlec się strzały armatnie. Po powrocie do 
kościoła powinni członkowie cechów utworzyć szpaler; 
- Na pokrycie kosztów hrabia ofiaruje co roku 30 guldenów na lampy, pochodnie itd. Wszystkie 
inne koszty powinno pokryć miasto; 
- Postanowienia szczerze i stanowczo ma przestrzegać cała wspólnota głogówecka od najwyż-
szego do najmniejszego. Jeśliby ktoś rozmyślnie nie dotrzymał przyrzeczenia, jeśli jest majętny 
powinien zapłacić karę 20 guldenów, jeśli ubogi – 10 guldenów; 
- Powyższy porządek został zatwierdzony i podpisany przez cesarza Ferdynanda na prośbę 
magistratu w celu utrzymania i ożywienia religii. 



Kościół parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 396 procesja pielgrzymuje od rana do 

kościółka na Glinianą Górkę. 

 Nabożeństwa majowe przy kapliczce w 

Nowych Kotkowicach dziś o godz. 1500, a 

w tygodniu pół godziny przed wieczorną 

Eucharystią. 

 Nabożeństwo fatimskie poprowadzi ks. 

Dariusz Karbowski, wikariusz z Opola. 

Rozpoczęcie adoracją i okazją do spo-

wiedzi jutro o godz. 1830. 

 Spotkanie modlitewne i formacyjne 

Bractwa św. Józefa w środę o godz. 1800. 

 Msza szkolna w Głogówku w czwartek 

o godz. 1630 i w Rzepcu w piątek o godz. 

1730. Pół godziny wcześniej spowiedź dla 

klas siódmych i ósmych. 

 Do sprzątania kościoła i placu przed 

uroczystością komunijną zapraszamy ro-

dziców dzieci z drugich klas (awansem 

przyszłorocznej uroczystości) w piątek 

po wieczornej mszy. 

 Dla młodzieży Eucharystia w kościele 

św. Mikołaja w piątek o godz. 1930. 

 Spowiedź dla dzieci komunijnych i ich 

rodzin w sobotę  od godziny 1500. 

 Na zakończenie okresu wielkanocnego 

za tydzień będziemy obchodzić Uroczy-

stość Zesłania Ducha Świętego. W tym 

dniu o godz. 1000 uroczystość pierwszo-

komunijna. 

 W ostatni weekend maja w naszej parafii 

odbędzie się kurs przedmałżeński Wie-

czory dla zakochanych. Pary, które chcą 

uczestniczyć w katechezach, proszone są o 

wcześniejsze zapisanie.  

 Kolekta za tydzień będzie na remont ele-

wacji (Głogówek) i organów (Rzepce) 

 Pięćdziesięcioro dzieci pierwszy raz 

uczestniczy dziś w pełni w Eucharystii. 

Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci 

pierwszokomunijnych dziś o godz. 1500.  

 W drugi dzień Zielonych Świątek dodat-

kowa msza w kościele parafialnym o godz. 

900 i na filii o godz. 1730. 

 Nabożeństwa majowe w tygodniu pół 

godziny przed wieczorną mszą. 

 Msza szkolna dla dzieci w Głogówku 

w czwartek o godz. 1630 i w Rzepcu w 

piątek o godz. 1730. W tym dniu zostaną 

poświęcone i przekazane dzieciom z klas 

drugich modlitewniki Droga do Nieba. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 W tym roku nie mamy już wiele wol-

nych intencji mszalnych. Proponujemy 

zatem odprawienie mszy poza parafią, 

czy to za zmarłych czy żyjących, podczas 

wyjazdów pielgrzymkowych i wyjazdów 

z młodzieżą. Te intencje polecamy wtedy 

również w modlitwie na każdej mszy w 

kościele parafialnym. 

 Nabożeństwo majowe za tydzień, w nie-

dzielę Trójcy Przenajświętszej, odbędzie 

się przy Dalnej Kapliczce na Głogowcu. 

Msza w intencji Matek o godz. 905 w Rzep-

cach i o godz. 1000 w kościele parafialnym. 

 Zapowiedzi przedślubne: 

Gabriela Nowek z Ostrowca Świętokrzyskiego 

i Przemysław Szmaj z Głogówka 

Anna Kisińska z Głogówka 

i Jakub Okoński z Goszcza 

 Bóg zapłać za wszelkie dobro. Niech 

dobry Bóg Wam błogosławi. 
 

NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA 

Procesja na Glinianą Górkę – 12.05.2024 

 
 

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 
Pierwsza Komunia św. – 19.05.2024 
 
 



Kościół parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcu

 

 

630 Za † Lesława Nizińskiego, †† rodziców 
i dusze w czyśćcu cierpiące 

1900 Nabożeństwo Fatimskie (bez majówki) 

1. Za †† rodziców Marię i Franciszka Czi-
chon, siostrę, braci, bratowe i szwagrów 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie w rodz. Poremba 

  3. Za † Norberta Janik, wnuka Markusa i 
†† rodziców z obu stron 

  4. Przez wst. MBNP z podz. za odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie w rodzinie 

  5. Za †† Zofię i Alfreda Hӓring w rocz. 
śmierci, córki Edeltraudę i Urszulę 
6. Za † Benedyktę Poremba (od przyjaciół) 

Święto św. Macieja, Apostoła 
630 Za †† Władysława i Mariannę Kwiczak 

i pokrewieństwo z obu stron 
1800 Nabożeństwo majowe 

1830 
1. Za †† rodziców Klarę i Karola Krontal 
oraz o błog. w rodzinie 

  2. Za †† księży: Jana Baranowskiego, Fe-
liksa Ożgę, Ireneusza Piszczka, Bolesława 
Dalaszyńskiego, Józefa Pacynę, Jana Le-
wandowskiego, Władysława Dopierałę, 
Henryka Bykowskiego, Stanisława Woź-
niaka, o. Mieczysława Pyzika  

630 Za † męża Zdzisława Błaszko w rocz. śm. 
1700 Rzepce Nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce Za †† rodziców Franciszkę i Augu-
styna Migus, Genowefę i Gerarda Kania, 
†† z rodzin Migus, Kania, Polak i Machura 

1800 Majowe - spotkanie Bractwa św. Józefa 
1830 1. Za †† siostrę Krystynę, ojca Pawła i 

pokrewieństwo z rodziny Kuzia 
  2. Za † Marię Ceglińską w rocz. śmierci 

i †† z rodziny 

Święto św. Andrzeja Boboli, prezb. i m.  

630 Za †† rodziców Michała i Anastazję Zien-
kiewicz, braci Stanisława i Jana oraz bra-
tową Mariannę i †† z pokrewieństwa 

1630 Msza szkolna Za †† z rodzin Sacher, Jur-
czyk, Besler, Rosa i Pisarczyk 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830  1. Za żyjących z Róży Żywego Różańca 

pw. Świętej Rodziny (V)   

2. Za †† z Róży pw. Świętej Rodziny (V) 

630 Za †† ojca Jana Kobylańskiego w rocz. 
śmierci, ciocię Antoninę oraz †† z ro-
dzin Kobylańskich, Sosna i Opiela 

1700 Rzepce Nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce msza szkolna Przez wst. św. Ja-
kuba i MBNP z podz. za odebrane łaski, 
z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Koptoń 

1800 Nabożeństwo majowe 

1830 
1. Za †† Waltra Kern, rodziców z obu 
stron i rodzeństwo 

  2. Za †† rodziców Marię i Antoniego 
Rothkegel i wnuka Marcina 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marceli 
Toszek z okazji 10. urodzin 

630 Za † Rolanda Czollek w dniu urodzin 
1500 Spowiedź przed I Komunią św. 

1600 Nabożeństwo majowe 
1630 

1. Za †† Wilhelma Kleckiego w rocz. 
śmierci i żonę Helenę 

  2. Za † Marię Janocha, męża Huberta, syna 
Marcina, rodziców Józefę i Zofię Krupa 

  3. Za † Kazimierza Bagrowskiego w 
rocz. śmierci oraz †† z rodziny 

1730 Rzepce Nabożeństwo majowe 

1800 Rzepce Za †† rodziców Marię i Anto-
niego Rotkegel oraz Elżbietę i Konrada 
Pierzkała 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za † męża i ojca Hermana Simonides w 

4. rocz. śmierci, †† rodziców 
830 

1. Für †† Agnes und Michael Ciomber 
und †† Anna, Paweł und Maria Larysz 

  2. Für †† Maria und Alojzy Wollny und †† 
aus der Familie Fusch und Wollny 

905 Rzepce Do Boskiej Op. przez wst. MBNP 
i św. Jakuba z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdr. w rodzi-
nach Pelka i Hoinka, za † Alfonsa Pelka 

1000 W intencji Dzieci przystępujących pier-
wszy raz do Komunii Świętej 

1130 Za †† Hermana Kurpiela, rodziców Teo-
dora i Gertrudę 

1500 Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci 
1600  Za † męża Waltra oraz za †† rodziców, 

dziadków z obu stron, braci Alfonsa, Je-
rzego i szwagra Joachima  

PONIEDZIAŁEK – 13.05.2024 

ŚRODA – 15.05.2024 

WTOREK – 14.05.2024 

PIĄTEK – 17.05.2024 

SOBOTA – 18.05.2024 

CZWARTEK – 16.05.2024 

NIEDZIELA –  19.05.2024 – UROCZYSTOŚĆ 
ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
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Święto NMP, Matki Kościoła 
630 Za †† Gabrielę Barnert w rocz. śmierci, 

męża Teodora i syna Sebastiana 
900 W intencji rodziców i nauczycieli dzieci 

pierwszokomunijnych  
1700 Rzepce Nabożeństwo majowe 
1730 Rzepce Za †† rodziców Józefa i Zofię 

Hadasz, ciotkę Annę Janocha i †† z ro-
dzin Hadasz, Janocha i Szady 

1800 Nabożeństwo majowe 

1830 Za † Jerzego Maier w rocz. śmierci 

Wspomnienie św. Jana Nepomucena, prez-ra i m. 
630 Za † Benedyktę Poremba (od koleżanek 

z pielgrzymki) 
1800 Nabożeństwo majowe 

1830 
1. Za † matkę Marię Hoppe i †† z rodziny 

  2. Za † męża Bernarda Morawiec, rodzi-
ców, rodzeństwo i †† z obu stron  

630 Za †† rodziców Hildegardę i Joachima, 
brata Henryka, dziadków i rodzeństwo 

1730 Rzepce Za †† matkę Marię Król oraz 
dziadków z obu stron 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830 1. Za †† Małgorzatę i Alojzego Hejda, 

rodzeństwo, pokrewieństwo oraz †† z 
rodziny Korgel 

  2. Za †† rodziców Jadwigę i Alojzego 
Larysz, ich rodziców i rodzeństwo oraz 
Annę i Wiktora Florian, ich rodziców i 
rodzeństwo 

Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana 
630 Za †† żonę Gertrudę Kabza oraz rodzi-

ców z obu stron 
1630 Msza szkolna Za †† Jadwigę Szlotawa i 

córkę Monikę w rocz. śmierci 
1800 Nabożeństwo majowe 
1830  1. Za † Józefa Donath w 3. rocz. śmierci, 

rodziców, rodzeństwo, pokrew. i d.c.c. 
  2. Za † córkę Mariolę Sawicką-Graf, ro-

dziców brata i męża 

Wspomnienie NMP, Wspomożycielki Wiernych 
630 Za †† rodziców Martę i Pawła Kuzia, †† 

krewnych i dusze w czyśćcu cierpiące 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Flo-

rentynę i Wilhelma Marzotko, ojca Hen-
ryka Langer, siostrę Dorotę, szwagra 
oraz †† z rodzin Langer i Marzotko 

1800 Nabożeństwo majowe 
1830 

1. Za † męża Andrzeja Żebrowskiego w 
3. rocz. śmierci 

  2. Za † ks. Walentego Koziol, rodziców Ma-
rię i Konrada oraz ojca Franciszka Cichoń 

1930   K-ł św. Mikołaja msza młodzieżowa Za † 
Andrzeja Bałaszek w 20. rocz. śmierci 
oraz †† z rodzin Bałaszek, Kęsek i Raczek 

630 Za †† i żyjących dobrodziejów plebanii 
i klasztoru sióstr Elżbietanek 

1600 Nabożeństwo majowe 
1630 

1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 
parafii, a szczególnie przyjmujących 
Pielgrzymującą MB z prośbą o po-
trzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 
2. Za †† Henrykę i Józefa Iwaszkiewicz 

  3. Przez wstaw. Anioła Stróża, z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 
Eryka Komander 

1730 Rzepce Nabożeństwo majowe 

1800 Rzepce Za †† Gintra Heinsch w 1. rocz. 
śmierci, mamę Krystynę oraz †† z po-
krewieństwa 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 

1. Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, No-
wak, Wesoły 
2. Za †† babcię Zofię Masłowską w 100. 
rocz. urodzin i  mamę Krzysztofę De-
berną w dniu matki 

830 
1. Für †† Angela und Josef Bialek Sohn 
Hans und †† aus der Familie 

 2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Nowak und Scheit-
hauer 

905 Rzepce W intencji matek 

1000 1. W intencji matek 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 
okazji 75. urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Dawida 
z okazji 18. urodzin 

2. Za † Sabinę Górską w 1. rocz. śmierci 
1500 Nabożeństwo majowe przy Dalnej Kapliczce 

1600  Za †† rodziców Martę i Teodora Szyroki 

PONIEDZIAŁEK – 20.05.2024 

ŚRODA – 22.05.2024 

WTOREK – 21.05.2024 

PIĄTEK – 24.05.2024 

SOBOTA – 25.05.2024 

CZWARTEK – 23.05.2024 

NIEDZIELA –  26.05.2024 – UROCZYSTOŚĆ 
NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
Ogłoszenia duszpasterskie 

VII NIEDZIELA WIELKANOCNA (WNIEBOWSTĄPIENIE) – 12 MAJA 2024 R. 
1. Dzisiaj o godz. 17.00 Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej,  

a następnie spotkanie formacyjne w sali klasztornej. 
2. Od 13 do 18 maja w Harmężach, odbędzie się II część Kapituły Prowincjalnej naszej 

franciszkańskiej prowincji, gdzie miedzy innymi będzie przyjęty czteroletni program 
Prowincji, zatwierdzone uchwały Kapituły Prowincjalnej, a także wybory nowych 
gwardianów i odpowiedzialnych za dzieła Prowincji. Polecamy ten czas Waszej modlitwie, 
aby trwającym obradom i podejmowanym decyzjom, towarzyszyły światło Ducha Świętego, 
opieka Matki Bożej Niepokalanej, a także pomoc św. Franciszka. 

3. W najbliższą środę o 17.30 Msza św. w intencji naszej Ojczyzny, Ojca świętego, Telewizji 
Trwam i Radia Maryja.  

4. W piątek wieczorem, zapraszamy na Mszę św. i adorację Najświętszego Sakramentu z 
modlitwą o uzdrowienie naszych dusz i ciał. 

5. W przyszłą niedzielę, 19 maja, z racji Pierwszej Komunii św. i procesji dzieci komunijnych, 
Msza św. o godz. 9.30 w naszym sanktuarium, będzie przesunięta na godzinę 10.00. 

6. Nabożeństwa majowe, odbywają się codziennie, pół godziny przed Mszą św. wieczorną. 
7. Dziękujemy za złożone dziś ofiary na remont naszego kościoła. Wszystkich naszych 

Dobroczyńców, codziennie powierzamy dobremu Bogu i opiece Matki Bożej Loretańskiej.  
 

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 19 MAJA 2024 r. 
8. We wtorek, 21 maja wieczorem, Msza św. w intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci, a po niej 

spotkanie Członków Apostolstwa. 
9. W sobotę, w Wigilię Zesłania Ducha Świętego, po Mszy św. wieczornej, zapraszamy do 

uczestnictwa w nabożeństwie Drogi Światła, która wyruszy z naszego kościoła przez 
głogówecki park, aby potem wrócić do kościoła na czuwanie wraz z Maryją i uwielbienie - 
ciesząc się obecnością Ducha Świętego i Jego darami. Modlitwa zakończy się po godzinie 
21.00. 

10. W przyszłą niedzielę, przy naszym kościele odbędzie się XXIII kwesta na rzecz Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Głogówku. Po każdej Mszy św., przy wyjściu z 
kościoła, będzie możliwość wsparcia tego szlachetnego celu, do czego serdecznie 
zachęcamy. 



Intencje mszalne 13 -19 maja 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

13 V 

8.00 Za † Zofię i Romana Jachniewicz, syna Romana, rodziców Michała i 
Michalinę Szpakowskich 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i opiekę MBL dla Mai w dniu urodzin 
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 13/30) 

 
Wtorek 

14 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Dziękczynna przez wstawiennictwo św. Antoniego, z prośbą o potrzebne 
łaski dla Hildegardy i Ernesta  

17.30 1) O łaskę nieba dla męża i ojca Romana Dyhdalewicza w 3 rocz. śmierci 
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 14/30) 

 
Środa 
15 V 

8.00 Za † Leokadię Kulewicz 
17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) W int. córki Izabeli w dniu urodzin, prosząc o łaski Boże, dary Ducha 
Świętego i opiekę MBL  
3) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 15/30) 

 
 

Czwartek 
16 V 

8.00 Za † Jana Nalepę 
17.30 1) Za † Pawła i Felicję Manieta oraz †† z pokrewieństwa z rodziny Manieta 

2) Za † brata Aleksandra w rocz. śmierci, rodziców Eugenię i Teofila i †† z 
rodziny  
3) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 16/30) 

 
 

Piątek 
17 V 

8.00 1) O Boże błog., zdrowie i opiekę MBL dla Janiny w 95 rocz. urodzin 
2) Dziękczynna przez wstawiennictwo św. Józefa z prośbą o potrzebne łaski 
dla Hildegardy i Ernesta 

17.30 1) Za †† Zofię, Franciszka, Jana Lupa, Krystynę i Stanisława Kuzak oraz 
Józefę Bugaj 
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 17/30) 

 
 

Sobota 
18 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Dziękczynna przez wstawiennictwo MBL z prośbą o potrzebne łaski dla 
Hildegardy i Ernesta 

17.30 1) Za † mamę Jadwigę Wistuba w 1 rocz. śmierci i †† ojców Jana Kisielewicz i 
Rudolfa Wistuba 
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 18/30) 

 
 
 

Niedziela 
19 V 

 

8.00 Za †† Marię i Augusta Linder, ciocię Beatę, szwagrów: Czesława, Karola i 
Otto 

10.00 1) Dziękczynna przez wstawiennictwo MBL z prośbą o potrzebne łaski dla 
Hildegardy i Ernesta 
2) Za † ojca i męża Janusza Strzygieł w rocz. śmierci oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące 

12.00 Podziękowanie za otrz. łaski za przyczyną MBL, z prośbą o zdrowie, błog. 
Boże i dary Ducha Świętego dla Małgorzaty i Jacka oraz córek Marysi i Zosi 

17.00 Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 19/30) 
 



Intencje mszalne 20 -26 maja 2024 
 

 
Poniedziałek 

20 V 

8.00 1) Za † Sylwię Błaszczyk 
17.30 1) Za † mamę Władysławę Kozdraś w rocz. śmierci, † męża Emila, synów 

Marka i Krzysztofa oraz †† z rodziny Czop 
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 20/30) 

 
 

Wtorek 
21 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Dziękczynna przez wstawiennictwo św. Antoniego, z prośbą o potrzebne 
łaski dla Hildegardy i Ernesta 

17.30 1) W intencji żyjących i zmarłych członków ADŚ z prośbą o potrzebne łaski i 
Boże miłosierdzie 
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 21/30) 

 
Środa 
22 V 

8.00  
17.30 1) Dziękczynna przez wstawiennictwo św. Józefa, z prośbą o potrzebne łaski 

dla Hildegardy i Ernesta  
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 22/30) 

 
Czwartek 

23 V 

8.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski i zdrowie, prosząc o miłosierdzie Boże 
i opiekę MB Nieustającej Pomocy w 60 rocz. urodzin Zygmunta i Ilony Lyko 

17.30 1) …………………. 
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 2330) 

 
Piątek 
24 V 

8.00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski i zdrowie, prosząc o dalsze błog. 
Boże i opiekę MB Nieustającej Pomocy dla Zuzanny Białek w 40 rocz. urodz. 

17.30 1) ………………… 
2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 24/30) 

 
 

Sobota 
25 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † ojca Bronisława Stańczyk oraz braci Andrzeja i Franciszka 

15.00 Podziękowanie w 50 rocz. urodzin Anny Antonów, z prośbą o Boże błog., dary 
Ducha Świętego i opiekę MBL na dalsze lata życia 

17.30 1) Za † Karola Kasperek, żonę Otylię w rocz. śmierci 
2) Za † Marię w 9 rocz. śmierci 
3) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 25/30) 

 
 
 

Niedziela 
26 V 

 

8.00 Za †† rodziców Gertrudę i Władysława Truty, Hildegardę i Henryka Koj oraz 
† brata Zygmunta 

9.30 Za † mamę 
12.00 1) Za † syna Pawła Konrad 

2) Za † mamę Janinę Węglowską (greg. 26/30) 
17.00 O łaski Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla mamy Kazimiery 

proszą dzieci z rodzinami 
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Dzieci przystępujące pierwszy  
raz do Komunii Świętej 

 
Adamowski Oskar 

Bas Piotr 

Białek Ksawery  

Bonkosch Aleksandra  

Bonkosch Marta  

Brończyk Emil  

Chmiel Małgorzata  

Cichon Mximilian  

Deszczka Laura  

Dyla Oskar 

Globisz Maja  

Hadryś Grzegorz  

Hajduk Dominik  

Hoda Anna Maria  

Janecko Sara  

Janik Emilia  

Janik Piotr  

Janik Rafał  

Janocha Rafał  

Jastrząbek Paulina 

Kałamajska Liliana 

Kipka Liwia 

Korba Brayan  

Kozak Kuba 

Król Paweł  

Kubicki Dominik  

Kuśnierz Szymon 

Kuźnia Mateusz  

Mijas Tymoteusz 

Noszczyk Zofia 

Oleksiuk Roksana  

Orant Oliver 

Ostrowski Natalia  

Pisarczyk Marcel  

Plenik Zuzanna  

Pryczek Lena  

Pytko Alan  

Rusz Barbara 

Stokłosa Igor  

Struzik Iga  

Szlotawa-Potynek Martyna  

Święs Manuel  

Święs Natan  

Tomasiak Adam  

Voss Olaf  

Węglarczyk Maja  

Witek Anna  

Wojcieszek Hannah 

Zając Lena  
 

 


